ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  Thành phố Hồ Chí Minh,
V/v khảo sát thực trạng giảng dạy

học phần/môn học tài năng và

kỹ năng sinh viên chương trình

đào tạo tài năng trình độ đại học

tại các đơn vị năm 2023

Kính gửi: Ban Điều hành Đề án tuyển chọn

và phát triển sinh viên tài năng các đơn vị

Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-ĐHQG ngày 18/8/2022 của Giám đốc Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về việc phê duyệt Đề án tuyển chọn

và phát triển sinh viên tài năng tại ĐHQG-HCM giai đoạn 2023-2027 (Đề án);

Thực hiện kế hoạch triển khai Đề án, ĐHQG-HCM đề nghị Ban Điều hành Đề án

các đơn vị triển khai hoạt động khảo sát thực trạng giảng dạy môn học tài năng và kỹ

năng sinh viên chương trình đào tạo tài năng năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng khảo sát

- Khảo sát thực trạng giảng dạy học phần/môn học tài năng: giảng viên, sinh viên.

- Khảo sát kỹ năng sinh viên chương trình đào tạo tài năng:

+ Giảng viên;

+ Sinh viên;

+ Cựu sinh viên;

+ Đơn vị sử dụng lao động (mỗi đơn vị thực hiện khảo sát tối thiểu 10 đơn vị

sử dụng lao động).

2. Địa chỉ trang thông tin điện tử khảo sát: http://ksknsvtn.vnuhcm.edu.vn/

(mục khảo sát học phần/môn học và khảo sát kỹ năng).

3. Thời gian kết thúc khảo sát: ngày 30/11/2023.

Kết quả của hoạt động khảo sát thực trạng giảng dạy học phần/môn học và kỹ năng

sinh viên tài năng năm 2023 là thông tin quan trọng để Ban Điều hành Đề án cấp ĐHQG-

HCM và các đơn vị có cơ sở đánh giá, cải tiến công tác quản lý, giảng dạy chương trình

đào tạo tài năng trong thời gian tới. Vì vậy, ĐHQG-HCM đề nghị các đơn vị triển khai

đồng bộ hoạt động khảo sát này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc ĐHQG-HCM (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tâm

1849/ĐHQG-ĐT ngày 27 tháng 10 năm 2023

http://ksknsvtn.vnuhcm.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T05:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tâm<nmtam@vnuhcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!